[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日
　田村市長様
申請人　住所
氏名
(団体にあっては団体名及び代表者氏名)

補助金等交付申請書

　次の事業(事務)について、補助金等の交付を受けたいので、田村市補助金等の交付等に関する規則第4条第1項の規定により申請します。

	補助事業等の名称

	総事業費
	円

	補助金等交付申請額
	円

	事業の目的

	事業の内容

	着手、完了予定日
	着手
	年　　　　月　　　　日

	完了
	年　　　　月　　　　日

	添付書類

	摘要

様式第1号の2（第4条関係）
収支予算書
　1　収入の部

(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減
	摘要

	計

　2　支出の部

(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減
	摘要

	計

様式第1号（第7条関係）
事業計画書

	事業名

	１　事業の分野
□ 地域の固有資産を有効に活用することにより活性化を図る事業
□ 地域が抱える課題を解決するための事業
□ 地域づくりを担う人材の育成を目的とする事業
□ 地域における安全・安心で快適な暮らしの実現を目的とする事業
□ 結婚の推進を目的とした独身男女の出会いの場を創出する事業
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　事業の現状と課題、その解決方法
1 現状(問題点)など

2 解決する課題（地域の課題と市民ニーズをどのように捉えたかを記載）

3 課題解決の方策

３　市民協働における各主体の役割分担
1 団体の役割

2 市の担当部署と何らかの関係がある場合は、担当部署、その経緯及び内容

４　市民協働の効果（単独実施に比べて協働で実施することの効果、メリット等）

５　事業実施の対象・場所
1 事業の対象
2 事業の場所

６　事業実施体制、スケジュール等

７　事業の内容（具体的に記載）

８　事業達成目標

９　今後の展開（事業を今後どのようにしていくか記載）

１０　田村市ホームページ、広報紙等での事業内容の公表について
□ 承諾する　　　□ 承諾しない

様式第2号（第7条関係）
団体等概要書
	団体名
	(ふりがな)

	所在地
	郵便番号

	代表者氏名
	(ふりがな)

	連絡担当者
	氏　名
住　所
電話番号　　　　　　　　　　　　　FAX番号
E－mail

	設立(活動)開始年月
(NPO法人設立年月)
	　　年　　月　　活動歴　　年　　か月(　　年　　月末日現在)
(NPO法人設立　　　年　　　月)

	会員数
(構成員数)
	個人：
団体：
　　※名簿添付
	入会条件等

	主な活動地域
	田村市　　　　町

	団体の目的

	主な活動

	これまでに助成金や
委託を受けた実績
	※これまでに市や他の行政機関から助成金を受けたことがある場合は、名称、助成団体、金額、時期等を記入してください(過去5年間程度)。

様式第3号（第9条関係）
年　　月　　日
田村市長　様
申請人　所在地
団体名
代表者名

補助金等交付申請取下書

　　年　月　日付け田村市指令　　第　　号で交付決定のあった田村市地域づくり活動支援事業補助金について、その申請を取り下げたいので、田村市地域づくり活動支援事業補助金交付要綱第9条第2項の規定により、下記のとおり提出します。

1　申請を行った年月日

　　　　年　　月　　日

2　申請を取り下げる事由

注）補助金等交付決定通知書の写しを添付すること。

様式第7号（第14条関係）
年　　月　　日
　田村市長様
報告人　住所
氏名
(団体にあっては団体名及び代表者氏名)

補助事業等実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け田村市指令　　第　　号による補助金等交付決定通知に係る補助事業等が完了したので、田村市補助金等の交付等に関する規則第14条第1項の規定により、その成果を次のとおり報告します。

	補助事業等の名称

	総事業費
	計画額
	円
	確定額
	円

	補助金等の額
	既に通知を受けている額
	円
	確定見積額
	円

	着手、完了年月日
	着手
	年　　　　月　　　　日

	完了
	年　　　　月　　　　日

	補助事業等の成果

	添付書類

様式第7条の2（第14条関係）
収支精算書
1　収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘要

	計

2　支出の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘要

	計

様式第9号（第16条の2関係）
年　　月　　日
　田村市長様
請求人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(団体にあっては団体名及び代表者氏名)

[bookmark: _Hlk150509329]補助金等(概算払)交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け田村市指令　　第　　号による補助金等交付決定通知に係る補助事業等について、田村市補助金等の交付等に関する規則第16条の2の規定により、次のとおり請求します。

	補助事業等の名称

	補助金等
	交付額
	円

	確定額

	既交付金額
	円

	(内訳)
	年　　月　　日
	円交付

	　年　　月　　日
	円交付

	　年　　月　　日
	円交付

	今回請求金額
	円

	未交付金額
	円

	金融機関名

	農協
銀行
金庫
組合

	本店・本所
支店・支所
出張所

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義